МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

05 июня 2012 № 8/11-МС

О плане заседаний муниципального

Собрания внутригородского
муниципального образования
Фили-Давыдково в городе Москве
на сентябрь-декабрь 2012 года

В соответствии с Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить план заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на сентябрь-декабрь 2012 года в соответствии с приложением.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адама.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                            В.И. Адам
Приложение к решению

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково в

городе Москве от 05.06.2012

№ 8/11 -МС
План

заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве
на сентябрь-декабрь 2012 года.
	№ п/п
	Повестка дня
	Срок проведения
	Примечание

	1.
	О подготовке жилищного фонда и социальных объектов района Фили-Давыдково к эксплуатации в зимний период 2012-2013 г.г

Сообщение заместителя главы управы района Фили-Давыдково
	04.09.2012

	2.
	Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве за 6 месяцев 2012 г.
Сообщение Руководителя муниципалитета Фили-Давыдково
Чистякова Д.О.
	04.09.2012

	1.
	Об использовании и обслуживании открытых спортивных площадок для физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением
Сообщение заместителя Руководителя муниципалитета
Зорина С.Ю.
	02.10.2012

	2.
	Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве за 9 месяцев 2012 г.
Сообщение Руководителя муниципалитета Фили-Давыдково
Чистякова Д.О.
	02.10.2012

	1.
	О состоянии работы муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по опеке, попечительству и патронажу и методах ее совершенствования
Сообщение начальника отдела по вопросам опеки, попечительства и патронажа Молиной Е.М.
	13.11.2012

	2.
	О проекте бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на 2013 год
Сообщение Руководителя муниципалитета Фили-Давыдково Чистякова Д.О.
	13.11.2012

	3.
	О публичных слушаниях по проекту бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на 2013 год

Сообщение Руководителя муниципального образования Фили-Давыдково Адама В.И.
	13.11.2012

	4.
	О подготовке спортивных площадок к эксплуатации в зимний период 2012-2013 г.г.

Сообщение заместителя Руководителя муниципалитета

Зорина С.Ю.
	13.11.2012

	1.
	Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на 2013 г.

Сообщение Руководителя муниципалитета Фили-Давыдково Чистякова Д.О.
	04.12.2012

	2.
	Отчеты о работе постоянных комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве

Сообщение председателей комиссий
	04.12.2012

	3.
	О работе Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Фили-Давыдково

Сообщение ответственного секретаря КДН и ЗП Широкаловой М.А.
	04.12.2012

	4.
	Об утверждении плана заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на I полугодие 2013 г.

Сообщение Руководителя муниципального образования Фили-Давыдково Адама В.И.
	04.12.2012